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Lähipalvelurakennusten korttelialue.PL

Maa- ja metsätalousalue.M

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Eri asemakaavamääräysten alaisten
alueenosien välinen raja.

Ohjeellinen eri asemakaavamääräysten
alaisten alueenosien välinen raja.

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai
muun yleisen alueen nimi.

VASANTIE

Kaupunginosan numero, joka ei vahvistu.35
Kaupunginosan nimi.PIKKA

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.2000

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai
sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.

II

Rakennusala.

Ohjeellinen rakennusala.

vm Ohjeellinen muuntajan vaara-alue.

Palvelurakennusten korttelialue.P

Lähivirkistysalue.VL

Suojaviheralue.EV

Mastoalue.EMT

Säilytettävää puustoa.

Säilytettävä puu.

Alueelle on rakennettava melusuojaus. Merkintä osoittaa
suojauksen likimääräisen sijainnin.

160-3

174-101

135-3

135-6

Ohjeellinen ajoyhteys.ajo147-101

9

9-5

34

68

64

74

3m kaava-alueen rajan ulkopuolella
oleva viiva.

Huleveden johtamiselle ja käsittelylle varattu alueen osa.hule190-32

p

le Ohjeellinen leikki- ja oleskelualueeksi varattu alueen osa.133-101

151-101 Ohjeellinen pysäköimispaikka.

Johtoa varten varattu alueen osa.154

Alueen osa, jolla sijaitsee muinaismuistolailla (295/1963)
rauhoitettu kiinteä muinaisjäännös. Alueen kaivaminen,
peittäminen, muuttaminen, vahingoittaminen ja muu siihen
kajoaminen on muinaismuistolain nojalla kielletty. Aluetta
koskevista tai siihen liittyvistä suunnitelmista tulee pyytää
museoviranomaisen lausunto. (sm-merkintään liittyvä
kirjaintunnus viittaa kaavaselostuksessa olevaan
kohdeluetteloon.)

170-11

Maisemallisesti arvokas peltoalue.MA78

Maa- ja metsätalousalue jolla on erityisiä
ympäristöarvoja.MY

82

84

85-1

86-1

Ohjeellinen tontin raja.89-1

91-1

92-1

93

94-1 5

12 Korttelin numero.

Ohjeellisen tontin numero.

95

96

Lukusarja, jossa edellinen luku osoittaa sallitun
asuntokerrosalan neliömetreissä ja jälkimmäinen luku sallitun
talous- ja huoltotilojen kerrosalan neliömetreissä.

150+t4096-1

Lukusarja, jossa edellinen luku osoittaa sallitun asuntokerrosalan
neliömetreissä ja jälkimmäinen luku sallitun autosuojan, talous- ja
huoltotilojen kerrosalan neliömetreinä.

200+at5096-3

100

113

113-101

Ohjeellinen hevostilan suojavyöhyke.
Hevostilan toimannalla saattaa olla vaikutuksia ympäristöönsä.
Suojavyöhyke on tarkoitettu suojaamaan sekä hevostilan
toimintaa että ympäröivää asutusta mahdollisilta haitoilta.
Suojavyöhykkeelle saa rakentaa asuinrakennuksia maatilan
yhteyteen ja suojavyöhykkeelle on osoitettu täydentävää
asuinrakentamista olemassa oleville rakennuspaikoille.
Hevostilalla lannan käsittely tulee hoitaa siten, että siitä on
mahdollisimman vähän haittaa asutukselle.

175-102

Merkinnällä on osoitettu maakunnallisesti arvokkaan
rakennetun kulttuuriympäristön alueet, kohteet ja tiet
(MRKY2015).
Alueen rakennetun ympäristön kokonaisuus, ominaispiirteet ja
identiteetti on turvattava alueen muutosten suunnittelussa sekä
käytössä. Alueen arvoihin, monimuotoisuuteen ja ajalliseen
kerroksisuuteen tulee kiinnittää erityistä huomiota.
Rakennustaiteellisesti tai kulttuurihistoriallisesti arvokas
rakennuskanta on tavoitteena säilyttää. Rakennettuun
kulttuuriympäristöön vaikuttavista hankkeista on pyydettävä
lausunto museoviranomaiselta.

Alue, jolla ympäristö säilytetään.73

rr Suojeltava rakenne.
Merkinnällä on osoitettu säilytettävät kulttuurihistoriallisesti
arvokkaat rakenteet, rakenteiden alueet, rauniot tms. alueen
historiaan liittyvät kohteet, jotka on säilytettävä tai niitä voidaan
hyödyntää alueen käyttöä palvelevissa rakenteissa. Muutokset
voidaan tehdä ennallistavina tai muuten kohteiden arvoihin
soveltuvalla tavalla. Muutostöiden yhteydessä purettavat
rakenteet tai kohteet on dokumentoitava. Toimenpiteistä tulee
pyytää museoviranomaisen lausunto.

171-22

sr-20 Suojeltava rakennus. Rakennus on korjaus- ja muutostöiden
yhteydessä korjattava sen kulttuurihistorialliset ja
rakennustaiteelliset arvot säilyttäen. Julkisivukorjauksissa tulee
käyttää alkuperäisiä tai niitä vastaavia materiaaleja.
Sisätiloissa voidaan tehdä toiminnan vaatimia muutoksia.
Korjaus- ja muutostoimenpiteistä tulee pyytää
maakuntamuseon/museoviraston lausunto.

171-20

tr190-118 Tulvareitti, jonka sijainti on ohjeellinen.
Väylien ja alueiden pinnanmuodot tulee muotoilla
kokonaisuutena siten, että tulviva hulevesi virtaa hallitusti
painannetta pitkin. Reittiä ei saa padota haitallisesti. Reittiä
ympäröivät rakennukset tulee suunnitella siten, ettei tulvavesi
vahingoita niitä.

Ohjeellinen rakennusala, jolle saa sijoittaa yhdyskuntateknistä
huoltoa palvelevia rakennuksia.

113-102 et

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET

Erillispientalojen korttelialue.
Nykyiset asuinkäytössä olevat kiinteistöt.

AO

Asuinpientalojen korttelialue.AP3

5

Maatilojen talouskeskusten korttelialue.AM8

Asuinrakennusten korttelialue.A1

Erillispientalojen korttelialue.
Uudet tontit.

AO5

HA HIstoriallisen ajan talonpaikat. Alue, jolla karttaselvityksen
perusteella sijaitsee noin vuodelta 1750 oleva tai sitä vanhempi
talonpaikka. Alueen ja sen lähiympäristön arkeologinen
säilyneisyys tulee selvittää tarkemman suunnittelun
yhteydessä. Sijaintimerkintä ohjeellinen.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää
ajoneuvoliittymää.

159

TIE
TIE -merkinnällä osoitettu maakunnallisesti arvokas tielinjaus.
Alueen rakennetun ympäristön kokonaisuus, ominaispiirteet ja
identiteetti on turvattava alueen muutosten suunnittelussa sekä
käytössä. Alueen arvot, monimuotoisuus ja ajallinen
kerroksisuus tulee huomioida. Katu- ja ympäristösuunnitelmista
tulee pyytää museoviranomaisen lausunto.

169-12

pik1

pik1- merkinnällä varustetulla korttelialueella on noudatettava
seuraavia määräyksiä:

MAISEMA:

Valtakunnallisesti arvokas maisema-alue. Aluetta koskee
valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden kulttuuriympäristöä
koskevat tavoitteet. Alue pidetään maisemalliset arvot
turvaavassa käytössä. Alueella oleva rakennus-taiteellisesti tai
kulttuurihistoriallisesti arvokas rakennuskanta säilytetään.
Alueelle rakennettaessa tai aluetta muulla tavoin muutettaessa
on huolehdittava sen erityisten arvojen säilymisestä.
Toimenpiteet tulee sopeuttaa alueen maisemallisiin,
kulttuurihistoriallisiin arvoihin. Mastot ja muut maisemassa
näkyvät rakennelmat on toteutettava niin, etteivät ne turmele
kaunista maisemakuvaa. Alueella tulee noudattaa
Oulujokivarren maisemanhoitosuunnitelmaa, kulloinkin
voimassa olevia hyvän metsänhoidon suosituksia sekä
rakentamis- ja korjaustapaohjeita.

KYLÄKUVA:

Rakennusten tulee sopeutua maaseutumaiseen ympäristöön.
Julkisivuissa tulee käyttää ympäristöön sopivia perinnevärejä.

Tontit tulee aidata.

Asuinrakennusten korttelialueilla 10 % kerrosalasta saa olla
ympäristöä häiritsemätöntä työ- toimisto- tai liiketilaa.

AO-tonteille ei saa rakentaa paritaloja.

PIHA-ALUEET JA HULEVEDET:

Rakennusluvassa tulee esittää vihersuunnittelun asiantuntijan
laatima pihajärjestely-, istutus- ja hulevesien
käsittelysuunnitelma. Piha-alueilla on varattava riittävästi tilaa
lumenkäsittelyyn ja varastointiin. Olevia puita tulee
mahdollisuuksien mukaan säilyttää. Ennen rakennusluvan
myöntämistä tulee esittää koko tonttia koskeva
käyttösuunnitelma. Rakentamatta jääneet korttelin osat tulee
hoitaa puistomaisessa kunnossa. Lattia- ja pihakorot tulee
sovittaa katujen ja yleisten alueiden tasauksiin tarvittaessa
tukimuureja ja istutuksia käyttäen.

Tonteilla olevaa puustoa säilytetään mahdollisimman paljon.
Tonteille istutetaan riittävästi puita ja pensaita, joiden avulla
rakentaminen sulautetaan ympäristöön.  Metsänreunat
jätetään ehjäksi, tai pyritään muodostamaan uusi metsänreuna
istutusten avulla. Suunnittelussa noudatetaan
vihertehokkuutta.

Hulevesien muodostumisen ehkäisemiksi pientalokiinteistöillä
tulisi käyttää vettäläpäiseviä pintaratkaisuja, kuten esimerkiksi
kiveyksiä, sora- ja hiekkapintoja. Piha-alueita ei tule päällystää
vettä läpäisemättömillä asfalttipäällysteillä. Hulevesiä tulee
ohjata mahdollisuuksien mukaan piha-alueelle imeytymään.

PYSÄKÖINTI:

Asuntojen pysäköintipaikkojen mitoituksessa huomioidaan vain
asuinrakennusten pääkäyttötarkoituksen mukainen
asuinkerrosala.

Autojen pysäköintipaikkoja toteutetaan seuraavasti:

Erillispientalot: 2 ap / asunto
Rivitalot ja kytketyt pientalot: 1,5 ap / asunto
Toimistot ja liiketilat:1 ap/ 50 k-m2. Lisäksi toteutetaan 2
liikuntaesteisen autopaikkaa 50 autopaikkaa kohti, ja sen
jälken yksi liikuntaesteisen autopaikka kutakin alkavaa 50
autopaikkaa kohti. Invapysäköintipaikat tulee toteuttaa
pysäköintinormin mukaisen velvoitepaikkamäärän lisäksi.

Polkupyörien pysäköintipaikkoja toteutetaan seuraavasti:

Erillispientalot: 4 pp / asunto
Rivitalot ja kytketyt pientalot: 3 pp / asunto
Toimistot ja palvelut: 1 pp / 80 k-m2
Lähikauppa: 1 pp / 40 k-m2

TEKNISET TILAT JA ENERGIANTUOTANTO:

Rakennusten suunnittelussa tulee huomioida aurinkoenergian
hyödyntäminen. Katoille saa sijoittaa aurinkopaneeleita ja
-keräimiä, ja ne tulee suunnitella osaksi rakennuksen
arkkitehtuuria.

Ilmanvaihtoon ja energiatuotantoon liittyvät ja muut teknisiä
tiloja rakennuksen ylimmän kerroksen yläpuolella on
keskitettävä ja sopeutettava rakennuksen kokonaishahmoon ja
julkisivuarkkitehtuuriin. Laajat yhtenäiset tilat tulee sijoittaa
vesikaton alle.

Tonttien rakennusalalle voidaan rakentaa asuntojen ja
palvelujen tarpeisiin rakennusoikeuden lisäksi ympäristöä
häiritsemättömiä energiantuotantotiloja, jotka mahdollistavat
alueen uusiutuvan/vähäpäästöisen alueellisen
energiantuotannon.

MELU:

Korttelin 27 tonteilla 5-7, korttelin 31 tontilla 4 ja korttelin 32
tonteilla 9 ja 10  rakennukset sijoitetaan niin, että rakennukset
suojaavat tontin oleskelualueita. Rakennukset tulee sijoittaa
pitkittäin tontin länsilaitaan ja oleskelualueet tulee sijoittaa
rakennuksen itäpuolelle rakennuspaikan ääniolosuhteet
huomioiden, ja Kainuuntielle päin suuntautuvat
oleskeluparvekkeet/terassit on lasitettava.

HAPPAMAT SULFAATTIMAAT:

Alueella voi esiintyä happamia sulfaattimaita.
Rakennussuunnittelun yhteydessä tulee selvittää happamien
sulfaattimaiden ja potentiaalisten happamien sulfaattimaiden
esiintyminen ja niiden vaikutus suunnitteluratkaisuihin.
Happamoitumisriski on otettava huomioon rakenteiden
suunnittelussa, kaivutöissä, massanvaihdoissa ja maa-
aineksen läjityksessä happamoitumishaittojen
ennaltaehkäisemiseksi. Alueelle ei saa rakentaa kellareita.

MAAPERÄN PILAANTUNEISUUS:

Maarakennustöiden yhteydessä maaperän laatua tulee
tarkkailla ja tarvittaessa tehdä tarkentavia tutkimuksia.
Tarvittaessa tulee olla yhteydessä alueelliseen
ympäristöviranomaiseen. Pilaantunut maaperä on tarvittaessa
puhdistettava ennen rakentamiseen ryhtymistä.
Kynnysarvotason ylittäviä maita ei voida siirtää tontin
ulkopuolelle hyödynnettäväksi ilman tarkempaa
riskitarkastelua.

TONTTIJAKOMERKINNÄT
2.

Sitovan tonttijaon mukainen tontti.
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